MAIRIE DE PLOUGOULM



Conseil Municipal du 9 février 2023 Liste des délibérations

Maire : M. Patrick GUEN Secrétaire de séance : M. Sébastien DELANOE

Le Conseil municipal de PLOUGOULM s'est réuni le 9 février 2023 à 20h00, sous la Présidence de M Patrick GUEN, Maire.

<u>Etaient présents</u>: M Patrick GUEN, M Sébastien DELANOE, Mme Marie-Hélène QUIEC, Mme Virginie SOCHARD, M Bruno ARRIAGA, Mme Gwénola MEVEL, Mme Angélique QUERE, M. Régis MIOSSEC, Mme Alicia CAROFF, M. Joël CHOQUER,

Mme Claudie DEMANGE, M Vincent BOUTOUILLER, M Éric MIOSSEC, M Gilles CRIBIER, Mme Sophie HALLEGOT.

<u>Absent(s) excusé(s) ayant donné pouvoir</u>: Mmes Sonia SENANT et Emmanuelle BERTEVAS et MM Frédéric RICHARD et Yann BELLEC qui avaient respectivement donné pouvoir à Mme Gwenola MEVEL, M. Régis MIOSSEC, M Patrick GUEN et M Éric MIOSSEC. Lesquels forment la majorité des membres en exercice et peuvent délibérer valablement en exécution de l'article L 2121-17 du code général des collectivités territoriales.

N°	Délibération	Approuvée ou Rejetée (A/R)
D.2023.02.01	Approbation du procès-verbal de la séance du 8 décembre 2022	Α
D. 2023.02.02	Géoréférencement des réseaux d'éclairage public	Α
D. 2023.02.03	Reversement d'une partie de la taxe d'aménagement à Haut Léon Communauté	А
D. 2023.02.04	Régularisations d'emprises	Α
D. 2023.02.05	Implantation d'un réseau hertzien Lora sur le boulodrome	Α
D. 2023.02.06	Budget principal : compte de gestion 2022	Α
D. 2023.02.07	Budget principal : compte administratif 2022	Α
D. 2023.02.08	Budget principal : affectation du résultat	Α
D. 2023.02.09	Budget camping : compte de gestion 2022	Α
D. 2023.02.10	Budget camping: compte administratif 2022 et affectation du résultat	A